Szervezeti egység megnevezése

Szervezeti egység vezetijének

neve beosztasa telefonszama fax-szama postacim e-mail cime
Lérinc Akos vezérigazgatd 48-514-512 48-514-592 | 3700 Kazincbarcika, Tardonai Gt 1. | titkarsag@ervzrt.hu
Hudak Jozsef mb. miiszaki igazgato 48-514-500/320 | 48-514-582 3700 Kazincbarcika, Tardonai ut 1. hudak.jozsef@ervzrt.hu
Nagy Janos gazdasagi igazgato 48-514-512 48-514-592 3700 Kazincbarcika, Tardonai Gt 1. | janos.nagy@ervzrt.hu
Uzemi Tan4cs Fiirjes-Gabor Jozsef | humanpolitikai szaktanacsadé | 48-514-521 48-514-582 | 3700 Kazincbarcika, Tardonai Gt 1. | furjes.jozsef@ervzrt.hu
Fejlesztési és Fenntartasi Prokai Béla miiszaki-fejlesztési fémérnok | 48-514-552 48-514-577 | 3700 Kazincbarcika, Tardonai at 1. | prokai.bela@ervzrt.hu
Fémérnok
Technoldgiai és Kiss Gabriella technoldgiai osztalyvezetd 48-514-539 48-514-504 | 3700 Kazincbarcika, Tardonai Gt 1. | kiss.gabriella@ervzrt.hu
Kornyezetvédelmi Osztaly
Beruhdzasi és Fejlesztési Osztaly | Knopp-Medgyesy beruhazasi és fejlesztési 48/514-589 48/ 514-577 | 3700 Kazincbarcika, Tardonai Gt 1. | k.medgyesy.anett@ervzrt.hu
Anett osztalyvezetd
Keleti Felhasznalasihely-kezelési 3700 Kazincbarcika, Tardonai Gt 1.
Uzem Bodnar Tibor iizemvezetd 48-514-515 48-514-577 bodnar.tibor@ervzrt.hu
. - . 3700 Kazincbarcika, Tardonai 1t 1. i
Dél-borsodi Szolgaltatasi Uzem Kovacs Tamas Tibor | lizemvezetd 48-514-500/639 | 49-411-822 kovacs.tamastibor@ervzrt.hu
miiszaki lizemviteli 3700 Kazincbarcika, Tardonai 1t 1.
Miiszaki Uzemviteli Osztaly Debreceni Laszlo osztalyvezetd 48-514-551 48-514-577 debreceni.laszlo@ervzrt.hu
, . - . 3700 Kazincbarcika, Tardonai ut 1. i
Eszak-borsodi Szolgaltatasi Uzem | Sepregi Gabor lizemvezetd 48-560-601 48-560-602 Sepregi.Gabor@ervzrt.hu
o 3700 Kazincbarcika, Tardonai 1t 1.
Nyugati Uzemmérnokség Maté Csaba iizemmérnokség vezetd 48-514-500/700 | 32-317-176 mate.csaba@ervzrt.hu
. - . 3700 Kazincbarcika, Tardonai 1t 1. .
Hasznosi Szolgaltatasi Uzem Sziics Tibor lizemvezetd 48-514-752 32- 460-786 Tibor.Szucs@ervzrt.hu
. . - . 3700 Kazincbarcika, Tardonai ut 1. i
Mihalygergei Szolgaltatasi Uzem | Merlak Ervin lizemvezetd 32-451-184 32-317-176 Merlak.Ervin@ervzrt.hu
o . 3700 Kazincbarcika, Tardonai 1t 1.
Salgotarjani Szolgaltatasi Uzem Fiilop Laszlo lizemvezetd 32/440-560 32-317-176 fulop.laszlo@ervzrt.hu
Nyugati Felhasznalasihely- 3700 Kazincbarcika, Tardonai Gt 1.
kezelési Uzem Baédi Tibor lizemvezetd 48-514-500/838 | 32-317-176 Bodi.Tibor@ervzrt.hu
. - 3700 Kazincbarcika, Tardonai 1t 1.
Matrai Szolgaltatasi Uzem Szabd Istvan Péter lizemvezet§ 48-514-500/731 Szabo.IstvanPeter@ervzrt.hu
o I B . B 3700 Kazincbarcika, Tardonai ut 1. ]
Csucsvizmii Szolgaltatasi Uzem Gyorfi Levente lizemvezetd 46-594-042/333 gyorfi.levente@ervzrt.hu
. 3700 Kazincbarcika, Tardonai 1t 1. i
Keleti Uzemmérnokség Hudak Jozsef lizemmérnokség vezetd 48-514-500/320 | 48-514-582 hudak.jozsef@ervzrt.hu
Nyugati Miiszaki Elemzési mb.miiszaki elemzési 3700 Kazincbarcika, Tardonai ut 1.
Csoport Szalai Mark Sandor | csoportvezetd 32-411-488 szalai.marksandor@ervurt.hu
Mikéné Csepesényi | miiszaki elemzési 3700 Kazincbarcika, Tardonai 1t 1.
Keleti Miiszaki Elemzési Csoport | Edit csoportvezetd 48-514-500/325 | 48-514-582 MikoneCsepcsenyi.Edit@ervzrt.hu
Kazincbarcikai Szolgaltatasi 3700 Kazincbarcika, Tardonai ut 1.
Uzem Pintér Janos lizemvezetd 48-514-500/351 | 48-514-582 Janos.Pinter@ervzrt.hu
. . - 3700 Kazincbarcika, Tardonai 1t 1. i
Hajdukeriileti Szolgaltatasi Uzem | Gergely Imre lizemvezetd 06-20-211-9111 gergely.imre@ervzrt.hu
. - 3700 Kazincbarcika, Tardonai 1t 1.
Ozdi Szolgaltatasi Uzem Herceg Ferenc lizemvezetd 48-514-659 48-514-582 Herceg.Ferenc@ervzrt.hu
X . . 3700 Kazincbarcika, Tardonai 1t 1. i
Zempléni Szolgaltatasi Uzem Bocsi Péter mb.iizemvezetd 47-322-455 Bocsi.Peter@ervzrt.hu
. . . 3700 Kazincbarcika, Tardonai ut 1. .
Gazdasagi Osztaly Nagy Erika gazdasagi osztalyvezetd 48-514-195 48-514-568 Szucsne.NagyErika@ervzrt.hu




3700 Kazincbarcika, Tardonai 1t 1.

Ugyfélkapcsolati Osztaly Tokar Enikd tgyfélkapcsolati osztalyvezetd | 48-514-529 48-514-582 tokar.eniko@ervzrt.hu
dr. Ferencz Robert 3700 Kazincbarcika, Tardonai 1t 1.
Beszerzési Osztaly Sandor mb. beszerzési osztalyvezetd 48-514-505 48-514-580 ferencz.robert@ervzrt.hu
Humaner6forras-gazdalkodasi Illavszkyné Juhasz 3700 Kazincbarcika, Tardonai ut 1.
Osztaly 1ldiko HR-vezetd 48-514-520 48-514-582 illavszkyne.j.ildiko@ervzrt.hu
o o 3700 Kazincbarcika, Tardonai ut 1.
Kommunikacios Osztaly Gere Tinde kommunikacid osztalyvezetd | 48-514-500/135 | 48-514-582 gere.tunde@ervzrt.hu
folyamat- és 3700 Kazincbarcika, Tardonai at 1.
Folyamat- és Projektmenedzsment projektmenedzsment
Iroda Wiirz Angéla irodavezetd 48-514-519 48-514-582 sipos.angela@ervzrt.hu
vizmin6ség-ellenérzési 3700 Kazincbarcika, Tardonai ut 1.
Vizmindség-ellendrzési Osztaly Nagy Gabriella osztalyvezetd 48-514-540 48-514-582 Gabriella.Nagy@ervzrt.hu




